
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

12.11.2015 № 1289 

 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации   

Качканарского городского округа от 19.10.2012 № 1263  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 

городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Качканарского 

городского округа от 19.10.2012 № 1263 «Об утверждении комиссии  

по передаче в аренду объектов муниципального нежилого фонда 

Качканарского городского округа» следующие изменения: 

1) исключить из состава Комиссии по передаче в аренду объектов 

муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа Зюзь 

Владимира Ивановича; 

2) включить в состав Комиссии по передаче в аренду объектов 

муниципального нежилого фонда Качканарского городского округа 

Первухина Игоря Витальевича - заместителя главы администрации 

городского округа по городскому хозяйству, членом комиссии. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий 

день после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


